
INFORMACE O ZÁJEZDU

VYBRANÝ TERMÍN FOTO
Hotel TAJ EXOTICA RESORT & SPA, THE PALM
Země Spojené arabské emiráty
Pokoj
Strava
Termín -
Cena celkem 0 Kč

O HOTELU
Taj Exotica Resort The Palm je luxusní hotelový komplex vystavený v tradičním arabském stylu na umělém ostrově The Palm Jumeirah
v Dubaji. Tento resort se nachází na vlastním soukromém pláži s bílým pískem a nabízí nádherný výhled na Perský záliv.
Resort nabízí různé typy pokojů a apartmánů s elegantním interiérem, moderním vybavením a soukromým balkonem nebo terasou s
výhledem na Perský záliv nebo zahradu. Mezi nabízené kategorie patří deluxe pokoje, apartmány s jednou nebo dvěma ložnicemi a
luxusní vily s bazénem.
Všechny pokoje mají klimatizaci, minibar, TV s plochou obrazovkou, kávovar a soukromou koupelnu s vanou a sprchou. Hosté si
mohou vybrat z různých typů polštářů a matrací pro maximální pohodlí.
Deluxe pokoje: Tyto pokoje jsou ideální pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají komfort a pohodlí. Tyto pokoje mají soukromý balkon
s výhledem na oceán nebo zahradu, klimatizaci, minibar, TV s plochou obrazovkou, kávovar a soukromou koupelnu s vanou a
sprchou. Pokoje jsou k dispozici s king size nebo twin postelemi.
Apartmány s jednou ložnicí: Tyto apartmány jsou ideální pro páry nebo rodiny s jedním dítětem. Apartmány mají jednu ložnici s
king size nebo twin postelemi, obývací pokoj s rozkládací pohovkou, jídelním stolem a kuchyňským koutem s mikrovlnnou troubou a
lednicí. Apartmány mají také soukromou terasu nebo balkon s výhledem na oceán nebo zahradu.
Apartmány s dvěma ložnicemi: Tyto apartmány jsou ideální pro rodiny nebo skupiny přátel. Apartmány mají dvě ložnice s king size
nebo twin postelemi, obývací pokoj s rozkládací pohovkou, jídelním stolem a kuchyňským koutem s mikrovlnnou troubou a lednicí.
Apartmány mají také soukromou terasu nebo balkon s výhledem na oceán nebo zahradu.
Vily s bazénem: Tyto luxusní vily jsou ideální pro hosty, kteří hledají větší soukromí a luxus. Tyto vily mají soukromý bazén, sluneční
terasu, obývací pokoj, jídelnu, kuchyňský kout a až tři ložnice s king size nebo twin postelemi. Vily mají také soukromou terasu nebo
balkon s výhledem na oceán nebo zahradu.
Pro hosty hotelu je zde k dispozici řada služeb, aby si mohli užít co nejpohodlnější a příjemný pobyt jako je bezplatné Wi-Fi připojení
pro všechny klienty. Hotel nabízí hostům několik restaurací a barů, které nabízejí širokou škálu jídel a nápojů. Restaurant
Mediterranean Kitchen servíruje vynikající středomořskou kuchyni, zatímco restaurace The Veranda nabízí mezinárodní jídla. Bary s
názvy jako Mojito a Bahama Mama se postarají o vaše osvěžení.
Relaxovat můžete na krásné pláži s bílým pískem, která se táhne podél pobřeží. K dispozici jsou také tři velké bazény s výhledem na
pláž a oceán. Pro hosty, kteří si rezervují luxusní vily, jsou k dispozici soukromé bazény.
Hotel má také komplexní wellness a spa centrum s různými druhy masáží, saunou, parními lázněmi a fitness centrem. K dispozici je
také řada vodních sportů, jako je windsurfing, jízda na kajaku, šnorchlování a potápění.
Pro rodiny s dětmi je zde dětský klub, kde jsou pro děti organizovány různé aktivity a hry. Pro firemní setkání a konference jsou k
dispozici moderně vybavené konferenční místnosti.
Hotel také nabízí Celkově lze říci, že Taj Exotica Resort The Palm je ideálním místem pro hosty, kteří hledají luxusní a pohodlný
pobyt s řadou vysoce kvalitních služeb a zařízení.


